
保護者様各位 

2025年 3月  

実用英語技能検定試験のお知らせ 

この度、2025年度第 1回実用英語技能検定試験を当塾で準会場として実施いたします。受験をご希望

の方は下記の URLまたは QRコードからお申し込みください。お申込受付期間は 4月 10日（木）14時か

ら 4 月 26 日（土）22 時までとさせていただきます。なお、受験料はお申込受付期間内に通塾校舎にご

持参ください。 

最後になりましたが、今後とも御愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

【日時】一次試験：5月 25日（日） 二次試験：7月 13日（日）  

準 2級    着席 19:00 開始 19:30 終了 11:20 10名まで（予定） 

準 2級プラス 着席 19:00 開始 19:30 終了 11:20 16名まで（予定） 

準 2級    着席 11:40 開始 12:10 終了 14:00 10名まで（予定） 

準 3級    着席 11:40 開始 12:10 終了 13:40 16名まで（予定） 

準 4級    着席 14:00 開始 14:30 終了 15:40 16名まで（予定） 

準 5級    着席 14:20 開始 14:50 終了 15:40 10名まで（予定） 

※着席時間までに会場にお越しください。上記時間以外での受験は認められません。 

※各級の一次試験には人数制限を設けており、お申込の先着順となっております。  

制限に達した後の一次試験のお申込はお受けできませんので、ご了承ください。 

 

【会場】POOLDUCK 京急蒲田校（東京都大田区南蒲田 1-22-20 3階 TEL 03-6849-6389） 

 

【受験料】準 2級（高校卒業程度） 7,400円  準 2級プラス（高校上級程度） 6,900円 

     準 2級（高校中級程度） 6,600円  準 3級（中学卒業程度）    5,500円 

     準 4級（中学中級程度） 3,400円  準 5級（中学初級程度）    3,000円 

※学校で同一級を受験することはできません。異なる級でしたら可能となります。 

※本会場での受験は同一級でも異なる級でも可能となります。 

※各級の受験料には検定料のほかに施設利用料として一律 500円が含まれております。 

※一次試験免除有資格者は一次試験にお越しになる必要はございません。 

※ご質問等ございましたら、POOLDUCK本部（03-5714-0617、担当：中川）までご連絡下さい。 

 

【申込方法】 

 下記の URLまたは QRコードから「POOLDUCK英検申込ページ」にお入りいただき、必要な項目をご

記入のうえ、お申込ください。 

 

 お申込受付期間 4月 10日（木）14時～4月 26日（土）22時 

         ただし毎週土曜 22時～月曜 14時を除く 

 

※注意事項（最後までよくお読みください） 

・受験料は上記のお申込受付期間内に通塾校舎までご持参ください。 

・一次試験のお申込には人数制限を設けておりますので、お申込後のキャンセルはできません。 

・一次試験のお申込が完了しても、その時点で既に制限人数に達している場合がございます。その 

際はこちらから速やかにご連絡させていただき、お申込をお受けできない旨をお伝えさせていた 

だきます。ご了承ください。 
                                  2級・準 2 級プラス   準 2級・3 級       4 級・5級 

［POOLDUCK英検申込ページ］           

・2級・準 2級プラスお申込ページ 

URL: https://form.run/@poolduck-eiken2p2plus 

・準 2級・3級お申込ページ 

 URL: https://form.run/@poolduck-eikenp23 

・4級・5級お申込ページ 

 URL: https://form.run/@poolduck-eiken45 


